


3 priedas 
Aplinkos apsaugos agentūros 2017-09-22 raštas Nr. (28.7)-A4-9783 „Atrankos 

išvada dėl skydinių-karkasinių namų gamybos poveikio aplinkai vertinimo“ 

 

  

















4 priedas 
VĮ Registrų centro Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko 

išrašas 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, faks. (8 5) 2688 311, el.p. info@registrucentras.lt 

 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS 
 

 2019-07-04 09:17:43 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 42/1873 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 1995-06-22 

Adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k., Pramonės g. 23 

 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 7910-0005-0055 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 7910/0005:55 Ausieniškių k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos 

Žemės sklypo plotas: 6.8000 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 6.8000 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 6.8000 ha 
Nusausintos žemės plotas: 6.8000 ha 

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Indeksuota žemės sklypo vertė: 5672 Eur 
Žemės sklypo vertė: 3545 Eur 

Vidutinė rinkos vertė: 112000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-12-18 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-02-15 

 

 
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 

 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Fitness Express", a.k. 302582584 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 7910-0005-0055, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2018-12-27 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4-4299 

Įrašas galioja: Nuo 2019-01-10 
 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 

 
6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra 

 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 

 
8. Žymos: 
 8.1. 

 
 

Sąlyga neperleisti turto trečiajam asmeniui 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 7910-0005-0055, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2018-12-27 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4-4299 
Įrašas galioja: Nuo 2019-01-10 

 

 8.2. 
 

 

Įsiskolinimas už įsigytą turtą 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 7910-0005-0055, aprašytas p. 2.1. 



Įregistravimo pagrindas: 2018-12-27 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4-4299 
Įrašas galioja: Nuo 2019-01-10 

 

 
9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: 

 9.1. 
 

 

XXI. Žemės sklypai, kuriuose įrengtos valstybei 
priklausančios melioracijos sistemos bei įrenginiai 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 7910-0005-0055, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-05-26 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 2.3-6145-(42) 

Plotas: 6.80 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2008-06-11 

 

 9.2. 
 

 

II. Kelių apsaugos zonos 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 7910-0005-0055, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2008-05-26 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 2.3-6145-(42) 
Plotas: 0.1857 ha 

Įrašas galioja: Nuo 2008-06-11 
 

 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
SIMONA DITAUSKIENĖ 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 7910-0005-0055, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-16 

2017-02-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Įrašas galioja: Nuo 2017-03-02 

 

 10.2. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 7910-0005-0055, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2014-09-03 Savivaldybės administracijos direktoriaus 
įsakymas Nr. 03V-798 

Įrašas galioja: Nuo 2017-03-02 
 

 10.3. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "GEORANGA", a.k. 300617104 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 7910-0005-0055, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2007-06-05 Žemės sklypo kadastro duomenys Nr. 88 

2007-06-05 Žemės sklypo ribų paženklinimo-parodymo 
aktas Nr. 88 
2008-05-06 Žemės sklypo planas  
2008-05-26 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 2.3-6145-(42) 

Įrašas galioja: Nuo 2008-06-11 
 

 
11. Registro pastabos ir nuorodos: 
Adresas įrašytas pagal 2017-03-01 Adresų registro duomenis. 

 
12. Kita informacija: įrašų nėra 

 
13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 
 2019-07-04 09:17:43 

 
 


